

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๑ รายการ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กรมสุขภาพจิต โรงพยาบาลสวนสราญรมย์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินนอกงบประมาณโรงพยาบาล ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ งบดำเนินงาน
ในวงเงิน ๑๑๗,๗๖๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน).....
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๑.....
เป็นเงิน ๑๑๗,๗๖๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน).....
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑ ราคาสื่อขายตามท้องตลาด.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | | |
|-----|------------------------|---------------------------|---------------|
| ๕.๑ | นางนันทนา ถาวรกันต์ | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒ | นางอรวรรณ นาคสม | พนักงานช่วยเหลือคนไข้ ส.๒ | กรรมการ |
| ๕.๓ | นายเชาวลิตร์ แผ่กระโทก | พนักงานช่วยเหลือคนไข้ ส.๒ | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัด..... ที่ลงวันที่.....

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานปรับปรุงถนนฝ่ายโภชนาการ			
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลสวนสราญรมย์			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่		พื้นที่อาคาร		ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร	จำนวน	1	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อ		จำนวนชั้น
			พื้นที่ระเบียงอาคาร		ตร.ม.
					ชั้น

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว 195 ลว. 16 พ.ค. 2559 FACTOR. F

ประเภทงานอาคาร เจริญ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
			ราคาค่าก่อสร้าง	
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		135,891.00	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3074		177,663.89	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		177,663.89	
	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		177,000	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง งานปรับปรุงถนนโกลขนากการ สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ตำบลท่าข้าม อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี		แบบเลขที่ : เอกสารเลขที่		รวมเงิน		
		พื้นที่	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ผู้ประมาณการ	วันที่ประมาณราคา				ตร.ม. ชิ้น	
ผู้ปรับราคา	วันที่ปรับราคา					
ผู้ตรวจสอบ	วันที่แจ้งราคา				- -	
ลำดับ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน เป็นเงิน	รวมเงิน	
1	ปรับปรุงงานถนนโกลขนากการ ปรับปรุงงานถนนโกลขนากการ ค.ส.ล หนา0.15ม.	146.00	455.00	66,430.00	22,046.00	88,476.00
2	เหล็กตระแกรง Wire mesh @ 0.20 ม ขนาด 4 มม.	146.00	33.00	4,818.00	730.00	5,548.00
3	ไม้แบบ	79.00	117.00	9,243.00	7,742.00	16,985.00
4	ค่าปรับพื้นที่	158.00	0.00	-	15,642.00	15,642.00
5	คั่นกันรถ แบบหล่อติด ขนาด 0.12x0.12x2.00ม. เว้นระยะ เพื่อให้หน้าไหล ตามความเหมาะสม	44.00	165.00	7,260.00	1,980.00	9,240.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง บวกค่า Factor F 1.3074 คิดเป็นเงินทั้งสิ้น						135,891.00
- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการโรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น						177,663.89
- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลงปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน						177,000.00